1

   2022 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

  （コード：3350）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

資金の借入の返済期日の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 30 日付開示資料「資金の借入の返済状況に関するお知らせ」でお知らせし

たとおり、当社親会社である EVO FUND 及び同社の関係会社である EVOLUTION JAPAN アセットマネジ

メント株式会社より、下記のとおり借入を行っており、その大半について返済期日を 2022 年 12 月

31 日に延期しておりましたが、本日 2022 年 12 月 27日、EVO FUND 及び EVOLUTION JAPAN アセット

マネジメント株式会社との間で返済期日を 2023 年２月 28 日に再延期する旨を合意しましたのでお

知らせします。

記

１．借入概要

① 借入先：Evolution Japanアセットマネジメント 借入総額：162,500千円

開示日 実行日 金額 利率

当初返済日

目的 担保 変更後返済日（注）

再変更後返済日（注）

2022/8/2 2022/4/26 132,500千円 年3.0％

2022/8/26

運転資金 無 2022/12/31

2023/02/28

2022/8/2 2022/3/18 30,000千円 年3.0％

2022/7/19

運転資金 無 2022/12/31

2023/02/28

（注）返済予定日の変更に関しましては、下記「２．借入及び返済の状況」をご確認ください。

2

② 借入先：EVO FUND 借入総額：291,120千円

開示日 実行日 金額 利率

当初返済日

目的 担保 変更後返済日（注）

再変更後返済日（注）

2022/8/1 2022/7/29 118,820千円 年3.0％

2022/11/28
銀行融資

更新手続
無 2022/12/31

2023/2/28

2022/9/15 2022/9/15
157,000米ドル

約22,308千円
年3.0％

2022/11/30

運転資金 無 2022/12/31

2023/2/28

2022/9/29 2022/9/29 50,000千円 年3.0％

2022/11/30

運転資金 無 2022/12/31

2023/2/28

2022/10/25 2022/10/25 50,000千円 年3.0％

2022/11/30

運転資金 無 2022/12/31

2023/2/28

2022/11/28 2022/11/28 50,000千円 年3.0％

2023/2/28

運転資金 無 2023/2/28

2023/2/28

（注）返済予定日の変更に関しましては、下記「２．借入及び返済の状況」をご確認ください。

２．借入及び返済の状況

当社は、Evolution Japanアセットマネジメントより、借入総額162,500千円を借入れしており、

その内162,500千円が返済予定日を過ぎておりましたが、2022年11月30日付開示資料「資金の借入

の返済状況に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、EVOLUTION JAPANアセットマネジメント株

式会社と協議の上、返済期日を2022年12月31日に延長し、そして本日、EVOLUTION JAPANアセット

マネジメント株式会社との間で返済期日を2023年２月28日に再延期する旨を合意いたしました。

また、当社は、EVO FUNDより、借入総額291,120千円を借入れしており、その内241,120千円が当

初返済予定日を過ぎておりましたが、こちらもEVO FUNDと協議の上、返済期日を2022年12月31日に

延長し、そして本日、EVO FUNDとの間で返済期日を2023年２月28日に再延期する旨を合意いたしま

した。

３．今後の見通し

返済に関しまして今後状況に動きがありましたら、速やかにお知らせいたします。

以 上